
下記についてご確認の上、ご来場登録をお願いいたします。

個人情報の取り扱いについて
ご記入いただいた個人情報は、
 弊社の内部規定に基づき、適正に管理させていただきます。(参考:https://www.apollex.co.jp/privacy/)
 弊社取扱製品・サービスに関するご案内、企画立案のための分析、アンケートのお願い及びその後のご連絡のために利

用します。
 上記利用目的の範囲内で、個人情報保護に関する約定をしている委託先に提供する場合を除いて、同意無く第三者

に情報提供することはありません。
 上記利用目的の範囲内で、リコージャパン株式会社および弊社関連会社と共同利用する場合があります。
 個人情報の訂正、利用停止等のお問い合わせは、(株)アポレックス(084-920-3530)にて承ります。

株式会社アポレックスは、国連が提唱する「持続可能な開発目標(SDGs)」に賛同し、
持続可能な社会の実現に向けた積極的な取り組みを行ってまいります。

＜※＞マークは必須記入項目です。お手数をおかけいたしますが記入漏れのないようお願いします。◆太枠内をご記入下さい。

ﾌﾘｶﾞﾅﾌﾘｶﾞﾅ

貴社名※

団体名ご芳名 ※

複数名でご来場の場合、
同行者のご芳名

所在地

TEL ※

E-mail ※

ご来場予定時間 ※ 午前 ・ 午後 時 分頃 ご来場予定

〒 －

QRコードを読み込むか、下記URLよりお申込みください。

方法１

方法２ FAX ０８４－９２０－３５４０ へ送信

WEBよりご来場登録

ご来場のお申し込みについて

因島
商工会議所

共催

株式会社アポレックス × リコージャパン株式会社

7/18 因島DXフェア

https://forms.office.com/r/Ewx1FRu8UK


